HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI EN PERIODE SCOLAIRE
CAZILHAC/PALAJA - VILLEGAILHENC/VILLEMOUSTAUSSOU

LEBRIOLET PALAJA

BARRIDEL PONT PALAJA

LO MORAL PALAJA

LO GRILH PALAJA

LO JACINT PALAJA

L AMBRETA PALAJA

COMBA DELS MARTIRS PALAJA
LOS AMETLIERS PALAJA
MISTRAL CAZILHAC

CENTRE COMMERCIAL CAZILHAC
LANORIA CAZILHAC

MONTJOIE CAZILHAC

LYCEE CHARLEMAGNE
ANGLAIS

LABARBACANE

PORTE D AUDE CITE MEDIEVALE
CITE ADMINISTRATIVE
GAMBETTA JEAN JAURES

LE MINERVOIS

CHENIER

VARSOVIE COTE CANAL
LESPINASSE

DAVILLA

BARBES

LES JACOBINS

LEDOME

GAMBETTA JEAN JAURES

LE MINERVOIS

LAMINERVOISE

LAPRADE

ECLUSE PT ROUGE

ZAPONT ROUGE

CABANE DE LAFFON VILLEMOUSTAUSSOU
AVENUE GENERAL DE GAULLE VILLEMOUSTAUSSOU
AYMARD VILLEMOUSTAUSSOU
LAVOIR VILLEMOUSTAUSSOU
CHEMIN DES VENDANGES
CIMETIERE VILLEMOUSTAUSSOU
LANGUEDOC VILLEGAILHENC
MAIRIE VILLEGAILHENC
COUMBELO VILLEGAILHENC

M : circule uniquement le mercredi
m : ne circule pas le mercredi

06:59 07:10
07:00 07:10
07:01 07:12
07:02 07:13
07:04 07:15
07:05 07:16
07:07 07:17
07:09 07:20
07:12 07:23
07:14 07:24
07:15 07:25
07:15 07:26
07:20 07:30
07:21 07:32
07:23 07:34
07:24 07:35
07:26 07:36
07:30/07:35 07:40
07:35 07:42
07:43
07:45
07:36
07:38
07:44
07:45

08:00
08:00
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:10
08:13
08:14
08:15
08:16
08:20
08:22
08:24
08:25
08:26
08:35
08:36

08:36
08:38
08:44
08:45
08:48
08:49
08:50
08:51
08:51
08:53
08:56
08:57
08:58

09:03
09:04
09:05
09:05
09:07
09:08
09:09
09:13
09:16
09:17
09:18
09:19
09:23
09:24
09:26
09:26
09:28
09:30
09:31

09:31
09:33
09:39
09:40
09:43
09:44
09:45
09:46
09:46
09:48
09:51
09:52
09:53

09:48
09:49
09:50
09:50
09:52
09:53
09:54
09:57
10:00
10:01
10:02
10:03
10:07
10:08
10:10
10:10
10:12
10:14
10:15

10:16
10:18
10:24
10:25
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:36
10:37
10:38

10:36
10:37
10:38
10:38
10:40
10:41

10:42
10:45
10:48
10:49
10:50
10:51

10:55
10:56
10:58
10:58
11:00
11:02
11:03

11:03
11:05
N

11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:18
11:20
11:23
11:24
11:25

11:43
M:44
11:45
1:46
11:48
11:48
11:50
11:51
11:55
11:56
11:57
11:58
12:02
12:03
12:05
12:05
12:07
12:09
12:11
12:12
12:14
12:15
12:18
12:19
12:21
12:23
12:26
12:26
12:27
12:29
12:35
12:36
12:39
12:40
12:41
12:41
12:42
12:43
12:47
12:48
12:49

13:19
13:19
13:20
13:21
13:23
13:23
13:25
13:27
13:30
13:31
13:32
13:33
13:37
13:38
13:40
13:40
13:42
13:44
13:45

13:45
13:47
13:53
13:54

14:25
14:26

14:26
14:28
14:34
14:35
14:38
14:39
14:40
14:41

14:41

14:43
14:46
14:47
14:48

14:34
14:35
14:36
14:37
14:39
14:39
14:41

14:42
14:46
14:47
14:48
14:49
14:53
14:54
14:56
14:56
14:58
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:09
15:10
15:11
15:13
15:16
15:16
15:17
15:19
15:25
15:26
15:29
15:30
15:31

15:31

15:32
15:33
15:37
15:38
15:39

m
15:33
15:34
15:35
15:35
15:37
15:38
15:39
15:42
15:45
15:47
15:48
15:48
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
16:00
16:01
16:03
16:04
16:06
16:09
16:10
16:12
16:14
16:17

16:19
16:21
16:27
16:28
16:31
16:32
16:33
16:33
16:34
16:35
16:39
16:40
16:41

M m M
15:33 16:28 16:45
15:34 16:29 16:46
15:35 16:30 16:47
15:35 16:31 16:48
15:37 16:33 16:50
15:38 16:34 16:51
15:39 16:36 16:53
15:42 16:38 16:58
15:45 16:41 17:01
15:47 16:42 17:02
15:48 16:43 17:03
15:48 16:44 17:04
15:53 16:48 17:08
15:54 16:50 17:10
15:55 16:52 17:12
15:56 16:53 17:13
15:57 16:54 17:14

16:00/16:18 16:58/17:05 17:18/17:
16:18 17:06 17:23
17:08
17:09
17:11
17:14
17:15
17:17
17:19
17:22
16:19 17:24 17:24
16:21 17:26 17:26
16:27 17:32 17:32
16:28 17:33 17:33
16:31 17:36 17:36
16:32 17:37 17:37
16:33 17:38 17:38
16:33 17:38 17:38
16:34 17:39 17:39
16:35 17:40 17:40
16:39 17:44 17:44
16:40 17:45 17:45
16:41 17:46 17:46

17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:55
17:57/18:08
18:11
18:12
18:13
18:14
18:18
18:19
18:21
18:21
18:23
18:25
18:26

18:26
18:28
18:34
18:35
18:38
18:39
18:40
18:41

18:41

18:43
18:46
18:47
18:48

18:46
18:47
18:48
18:48
18:50
18:51

18:52
18:56
18:59
19:01

19:02
19:02
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11

19:14
19:14

19:15
19:17
19:23
19:24
19:27
19:28
19:29
19:29
19:30
19:31

19:35
19:36
19:37

POINT INFO : AGENCE COMMERCIALE DU DOME

Tél. : 04 68 47 82 22 - http://rtca.carcassonne-agglo.fr/
30, rue Georges Brassens - 11000 CARCASSONNE
Horaires d'ouverture : Du lundi au vendredi : 7h30 a 12h30/ 13h30 a 18h30

2

LE BRIOLET PALAJA

BARRIDEL PONT PALAJA

LO MORAL PALAJA

LO GRILH PALAJA

LO JACINT PALAJA

L AMBRETA PALAJA

COMBA DELS MARTIRS PALAJA
LOS AMETLIERS PALAJA
MISTRAL CAZILHAC

CENTRE COMMERCIAL CAZILHAC
LANORIA CAZILHAC

MONTJOIE CAZILHAC

LYCEE CHARLEMAGNE
ANGLAIS

LA BARBACANE

PORTE D AUDE CITE MEDIEVALE
CITE ADMINISTRATIVE
GAMBETTA JEAN JAURES

LE MINERVOIS

LAMINERVOISE

LA PRADE

ECLUSE PT ROUGE

ZAPONT ROUGE

CABANE DE LAFFON VILLEMOUSTAUSSOU
AVENUE GENERAL DE GAULLE VILLEMOUSTAUSSOU
AYMARD VILLEMOUSTAUSSOU
LAVOIR VILLEMOUSTAUSSOU
CHEMIN DES VENDANGES
CIMETIERE VILLEMOUSTAUSSOU
LANGUEDOC VILLEGAILHENC
MAIRIE VILLEGAILHENC
COUMBELO VILLEGAILHENC

07:00 08:00 09:03
07:00 08:00 09:04
07:02 08:02 09:05
07:03 08:03 09:05
07:05 08:05 09:07
07:06 08:06 09:08
07:07 08:07 09:09
07:10 08:10 09:13
0713 08:13 09:16
0714 08:14 09:17
07:15 08:15 09:18
07:16 08:16 09:19
07:20 08:20 09:23
07:22 08:22 09:24
07:24 08:24 09:26
07:25 08:25 09:26
07:26 08:26 09:28
07:30/07:35 08:30/08:35 09:30
07:35 08:35 09:31
07:36 08:36 09:31
07:38 08:38 09:33
07:44 08:44 09:39
07:45 08:45 09:40
08:48 09:43

08:49 09:44

08:50 09:45

08:50 09:46

08:51 09:46

08:52 09:48

08:56 09:51

08:57 09:52

08:58 09:53

09:50
09:51

09:52
09:52
09:54
09:55
09:56
09:59
10:02
10:03
10:04
10:05
10:09
10:10

10:12

10:12

10:14
10:16
10:17

10:17
10:19

10:25
10:26
10:29
10:30
10:31

10:32
10:32
10:34
10:37
10:38
10:39

10:36
10:37
10:38
10:38
10:40
10:41

10:42
10:45
10:48
10:49
10:50
10:51

10:55
10:56
10:58
10:58
11:00
11:02
11:03
11:03
11:05
11:1

11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:18
11:20
11:23
1:24
11:25

11:33
11:33
11:34
11:35
11:37
11:37
11:39
11:41
1:44
11:45
11:46
1:47
11:51
11:52
11:54
11:54
11:56
11:58/12:20
12:20
12:21
12:23
12:29
12:30
12:33
12:34
12:35
12:35
12:36
12:37
12:41
12:42
12:43

13:19
13:19
13:20
13:21
13:23
13:23
13:25
13:27
13:30
13:31
13:32
13:33
13:37
13:38
13:40
13:40
13:42
13:44
13:45
13:45
13:47
13:53
13:54

14:25
14:25
14:26
14:28
14:34
14:35
14:38
14:39
14:40
14:40
14:41
14:42
14:46
14:47
14:48

HORAIRES DU SAMEDI ET VACANCES SCOLAIRES
CAZILHAC/PALAJA - VILLEGAILHENC/VILLEMOUSTAUSSOU

14:34
14:34
14:35
14:36
14:38
14:38
14:40
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:52
14:53
14:55
14:55
14:57
14:59
15:00
15:00
15:02
15:08
15:09
15:12
15:13
15:14
15:15
15:15
15:17
15:20
15:21

15:22

15:51
15:51
15:52
15:54
16:00
16:01

15:32
15:33
15:34
15:34
15:36
15:37
15:38
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:52
15:53
15:55
15:55
15:57
15:59/16.
16:17
16:18
16:20
16:26
16:27
16:30
16:31
16:32
16:32
16:33
16:34
16:38
16:39
16:40

17 17:

16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:55
16:58
17:01
17.02
17:03
17:04
17:08
17:10
17:12
1713
1714
18/17:23
17:23
17:24
17:26
17:32
17:33
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:40
17:44
17:45
17:46

17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49
17:51

17:55
17:58
17:59
18:00
18:01

18:05
18:06
18:08
18:08
18:10

18:22
18:23
18:23
18:25
18:31

18:32
18:35
18:36
18:37
18:38
18:38
18:40
18:43
18:44
18:45

18:46
18:47
18:48
18:48
18:50
18:51
18:52
18:56
18:59
19:00
19:01
19:02
19:06
19:07
19:09
19:09
19:11
19:13
19:14
19:14
19:16
19:22
19:23
19:26
19:27
19:28
19:29
19:29
19:31
19:34
19:35
19:36

APPLICATION MOBILE

2 Télécharger dans

s I'’App Store

DISPONIBLE SUR
*® Google Play

TELECHARGEZ L'APPLICATION GRATUITEMENT
Grace a l'application, obtenez les horaires de passage des bus
en temps réel, achetez vos tickets, définissez vos itinéraires...

VILLEGAILHENC

J

PALAJA

<O
carcassonne ¢

agglo




VILLEGAILHENC

VILLEMOUSTAUSSOU

CARCASSONNE

CAZILHAC

PALAJA

La Minervoise
Gare SNCF

Chenier

Varsovie
Coté Canal

Lespinasse
Place Davilla
Davilla
Barbes

Les Jacobins

Le Déme

Pont Vieux
Merlane

Ile

Le Briolet

Barri del Pont

Lo Moral

Lo Grilh

Mairie

Languedoc

Cave Cooperative

Cimetiere

Chemin des Vendanges
Lavoir

Aymard

Avenue du Général de Gaulle

Cabane de Laffon

Ecluse Pont Rouge

La Prade

Port du Canal
Gare SNCF

Le Minervois

Gambetta
Jean Jaures

Cité )
Administrative
Porte d’Aude
Cité Médiévale
La Barbacane
Anglais
Lycée Charlemagne
Montjoie
La Noria

Centre Commercial Cazilhac

Mistral

Comba
dels Martirs

L'’Ambreta

Lo Jacint

e8igiely Www.carcassonne-agglo.fr

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI EN PERIODE SCOLAIRE

COUMBELO VILLEGAILHENC
MAIRIE VILLEGAILHENC

CAVE COOPERATIVE VILLEGAILHENC
CIMETIERE VILLEMOUSTAUSSOU
CHEMIN DES VENDANGES
LAVOIR VILLEMOUSTAUSSOU
AYMARD VILLEMOUSTAUSSOU
AVENUE GENERAL DE GAULLE VILLEMOUSTAUSSOU
CABANE DE LAFFON VILLEMOUSTAUSSOU
ZAPONT ROUGE

ECLUSE PT ROUGE

LAPRADE

LAMINERVOISE

CHENIER

VARSOVIE COTE CANAL
LESPINASSE

DAVILLA

BARBES

LES JACOBINS

LE DOME

GAMBETTA JEAN JAURES

PONT VIEUX

MERLANE

ILE

ANGLAIS

LYCEE CHARLEMAGNE
MONTJOIE CAZILHAC

LANORIA CAZILHAC

CENTRE COMMERCIAL CAZILHAC
MISTRAL CAZILHAC

LE BRIOLET PALAJA

BARRIDEL PONT PALAJA

LO MORAL PALAJA

LO GRILH PALAJA

LO JACINT PALAJA

L AMBRETA PALAJA

COMBA DELS MARTIRS PALAJA
LOS AMETLIERS PALAJA

—p» Le méme bus quiréalise la course

06:59
06:59
07:00
07:03
07:04
07:04
07:05
07:05
07:06
07:09
07:09
07:15
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:25
07:27

07:30/07:35-

07:38
07:39
07:41

07:44
07:45
07:47
07:49

07:50
07:51
07:52
07:53
07:54

08:00
08:00
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:10

07:15
07:16
07:17
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:25
07:30
07:30
07:36
07:39
07:40
07:41
07:43
07:46
07:47
07:49
07:51

07:55
07:56
07:57
08:00
08:01
08:01
08:02
08:03
08:03
08:07
08:07
08:12
08:15
08:16
08:17
08:19
08:22
08:23
08:25
08:27

08:30/08:35-

08:38
08:39
08:41
08:44
08:45
08:47
08:49

08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:57
08:57
08:58
09:00
09:03
09:04
09:05
09:05
09:07
09:08
09:09
09:11

08:19
08:20
08:21
08:24
08:25
08:25
08:26
08:27
08:27
08:31
08:31
08:36
08:39
08:40
08:41
08:43
08:46
08:47
08:49
08:51

09:06
09:07
09:08
09:11

09:12
09:12
09:13
09:14
09:14
09:18
09:18
09:23
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:35

09:36
09:36
09:37
09:38
09:39
09:42
09:42
09:43
09:45
09:48
09:49
09:50
09:50
09:52
09:53
09:54
09:56

09:54
09:55
09:56
09:59
10:00
10:00
10:01
10:02
10:02
10:06
10:06
101
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:23

10:24
10:24
10:25
10:26
10:27
10:30
10:30
10:31

10:33
10:36
10:37
10:38
10:38
10:40
10:41

10:42
10:44

10:58
10:59
11:00
11:03
11:04
11:04
11:05
11:06
11:06
11:10
11:10
11:15
11:18
11:19
11:20
1:21
11:23
11:24
11:25
11:27

11:28
11:28
11:29
11:30
11:31
11:34
11:34
11:35
11:37
11:40
1:44
11:45
11:46
11:48
11:48
11:50
11:51

12:10
12:11

12:14
12:15
12:17
12:19

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:27
12:27
12:28
12:30
12:33
12:34
12:35
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41

12:00
12:01
12:02
12:05
12:06
12:06
12:07
12:08
12:08
12:12
12:12
12:17
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:28
12:33

12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:41
12:41
12:42
12:44
12:47
12:48
12:49
12:49
12:51
12:52
12:53
12:55

13:16
13:17

13:18

13:21

13:22
13:22

13:23
13:24
13:24
13:28
13:28
13:33
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41

13:42
13:43
13:45

13:46
13:46
13:47
13:48
13:49
13:52
13:52
13:53
13:55
13:58
13:59
14:00
14:00
14:02
14:03
14:04
14:06

13:59
13:59
14:04
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:13
14:14
14:16
14:19

14:50
14:52
14:53
14:56
14:57
14:57
14:58
14:59
14:59
15:02
15:03
15:07
15:11

15:11

15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19

15:21
15:21
15:22
15:23
15:23
15:26
15:27
15:28
15:29
15:33
15:34
15:35
15:35
15:37
15:38
15:39
15:41

16:05
16:06
16:09
16:10
16:12
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:22
16:22
16:23
16:25
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:38

15:56
15:57
15:58
16:01

16:02
16:02
16:03
16:04
16:04
16:08
16:08
16:13
16:16
16:19
16:20
16:22
16:25
16:26
16:28
16:31

16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:39
16:39
16:40
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51

16:53
16:55

17:10
17:11
17:14
17:15
17:17
17:19

17:20
17:21

17:22
17:23
17:24
17:27
17:27
17:28
17:30
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:41

17:43

16:57
16:58
16:59
17:02
17:03
17:03
17:04
17:05
17:05
17:09
17:09
17:14
17:17

17:21

17:22
17:24
17:27
17:28
17:30
17:33

17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:41

17:41

17:42
17:44
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:55
17:57

18:00
18:01
18:02
18:05
18:06
18:06
18:07
18:08
18:08
18:12
18:12
18:18
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:33

18:34
18:34
18:35
18:36
18:37
18:40
18:40
18:41

18:43
18:46
18:47
18:48
18:48
18:50
18:51

18:52
18:54

18:59
19:00
19:01
19:04
19:05
19:06
19:06
19:07
19:08
19:1
19:12
19:17
19:20
19:21
19:22
19:23
19:25

HORAIRES DU SAMEDI ET VACANCES SCOLAIRES

COUMBELO VILLEGAILHENC
MAIRIE VILLEGAILHENC

CAVE COOPERATIVE VILLEGAILHENC
CIMETIERE VILLEMOUSTAUSSOU
CHEMIN DES VENDANGES
LAVOIR VILLEMOUSTAUSSOU
AYMARD VILLEMOUSTAUSSOU
AVENUE GENERAL DE GAULLE VILLEMOUSTAUSSOU
CABANE DE LAFFON VILLEMOUSTAUSSOU
ZAPONT ROUGE

ECLUSE PT ROUGE

LAPRADE

LAMINERVOISE

CHENIER

VARSOVIE COTE CANAL
LESPINASSE

DAVILLA

BARBES

LES JACOBINS

LE DOME

GAMBETTA JEAN JAURES

PONT VIEUX

MERLANE

ILE

ANGLAIS

LYCEE CHARLEMAGNE
MONTJOIE CAZILHAC
LANORIACAZILHAC

CENTRE COMMERCIAL CAZILHAC
MISTRAL CAZILHAC

LE BRIOLET PALAJA

BARRIDEL PONT PALAJA

LO MORAL PALAJA

LO GRILH PALAJA

LO JACINT PALAJA

L AMBRETA PALAJA

COMBA DELS MARTIRS PALAJA
LOS AMETLIERS PALAJA

06:59
06:59
07:00
07:03
07:04
07:04
07:05
07:05
07:06
07:09
07:09
07:15
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:25
07:27
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Ticket Blanc* : 1€ Valable 1h avec correspondances - Ticket Bleu* : 3€ Valable toute la journée avec correspondances
* Correspondance sur tous les réseaux, sauf navette aéroport et petit-train.

Muni de votre carte RTCA, rechargez votre abonnement directement sur

15:56
15:57
15:58
16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:04
16:08
16:08
16:13
16:16
16:19
16:20
16:22
16:25
16:26
16:28
16:33

16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:41

16:41

16:42
16:44
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:55
16:57

N’hésitez pas a nous contacter au 04 68 47 82 22.
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